
Informations techniques

Masses et volumes:

Poids à vide

Charge max

Poids max

Passage fourche

950 kg 

2 785 kg

3 500kg

950mm

Largeur 

Hauteur

2 340 mm

2 280 mm

Nous contacter

Dimensions intérieures: Dimensions extérieures:

Longueur

Largeur

Hauteur

04-78-02-11-53

2.27 m

2.10 m

2.05 m

Longueur

Largeur

Hauteur

contact@eurobox.fr

2.43 m

2.20 m

2.26 m

8 pieds DRY - MARITIME

2.43 M

2.26 M

2.20 M

111 rue de Chassagne 69360 Ternay

eurobox.fr

Dimensions des portes:

Disponible à la location et vente 
Options disponibles: 

Transport et déchargement
Aménagement sur mesure
Peinture à vos couleurs

Cadenas de sécurité 


